第7号様式

大北勤労者互助会長　様

下記のとおり届出事項に変更がありましたのでお届けします。

事 務 所

会　員

　　１．　事業所名

　　２．　代表者名

　　３．　所 在 地

※婚姻等により姓が変わった場合は、会員証（全福ネットメンバーズカード）を再交付しますので、
　 旧姓のものはご返却ください。

　　３．　電話番号

そ　　　　の　　　　他

　　４．　電話番号

　　１．　氏　　　名

　　２．　住　　　所

〒

〒

T E L

〒

〒

フリガナ

事業所名

〒

㊞

フリガナ

該当会員氏名

事業所 ・ 会員　変更届

　　　　年　　　　月　　　　日

※事業所コード ※会員コード

　　該当事項を
　　○で囲んで下さい。 変　　更　　前 変　　更　　後

フリガナ

事業所住所